ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃ® FRANCISCO

DE ASSIS

EDITAL N° 004/2024

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS
TESTES PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA
N° 001/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicado o resultado preliminar dos testes práticos do
processo simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo de Agente Comunitário de
Saúde, referente ao Edita! n° 001/2024.

í - O resultado dos testes práticos, consta no anexo l deste edital, com as notas
atribuídas pelos avaliadores conforme Portaria n° 167/2024.

l! - Fica estabelecido o dia 20 de março de 2024, para interposição de recurso,
que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Saúde, sito à Rua João Moreira, n° 1598, no
horário das OBhoras às 12horas, para a Comissão nomeada através da Portaria n° 167/2024.

São Francisco de Assis, 19 de março de 2024.

hQue/hloreni Beren Lamberti
Prefeito Municipal

Registre-se e Publi
Data Supra

Domingo
Secretári unicipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br / Facebook: {©prefeiturasaochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAI FRANCISCO

DE ASSIS

ANEXO l

N°
insc.
01

02

03

04

05

06

[_OL_
08

09

10

11

12

13

14

15

17

18

20

21

22

23

24

25

Candidato

Maylon Aiexsander
Paz dos Santos
Claudini dos Santos
Pereira
Alberto Valdeni
Aguiar Maier
Andreia da Silva
Pasini
Vitória Gabrieli da
Fontoura Nogueira
Tanira cos Santos
Gaube
Keli Zimmermann
Katia Prestes
Pereira
Marilia Daiane Alves
Pereira
Lucinéia Martins
Braga
Maristela Aires

J<leinubing
Cássia Rejane da
Silva Dalsoto
Josiane Soares
Pereira
Alissa ca Silva
Cava!!-
Darcilene Spagno!
de Quadros
Denise Witt de
Souza
Mauro Camargo
Guarize

Apresentação e
abordagem

Avalia
dor 01

4,0

4,0

2,7

2,0

1,8

2,5

4,0

Avalia
dor 02

4,0

4,0

2,5

2,0

1,5

2,0

4,0
3,0 3,0

3,0 3,0

4,0 4,0

3,0

0 1,0

3,5 3,4
i

Conhecimentos sobre o
assunto

Avalia
dor 03

4

4

2

0

0

8

2,2

1 5

2,5

4
3

3

4

3

1

3

0
0

0

0

0

,0

,5

Avalia
dor 01

4,0

4,0

2,9

4,0

2,5

4,0

4,0
3,0

2,5

3,1

3,3

0,9

2,1

Avalia
dor 02

4,0

4,0

2,8

4,0

2,5

4,0

4,0
3,0

2,5

2,7

2,7

0,3

2,0

Avalia
dor 03

4,0

4,0

3,3

3,8

2,5

4,0

4,0
3,0

2,1

2,8

2,8

0,3

2,1

Comunicação

Avalia
dor 01

1,5

1,5

1,5

1,0

1,0

1,5

2,0
1,5

1,0

2,0

1,5

0,5

1,0

Avalia
dor 02

2,0

1,7

1,5

1,0

1,0

1,5

2,0
1,4

1,2

2,0

1,5

0,5

1,0

Avalia
dor 03

1,5

1,5

1,5

1,0

1,5

1,5

2,0
1,6

1,0

2,0

1,5

0,5

1,0

NOTA
FINAL

29,0

28,7

21,5

21,0

15,8

23,5

30,0
22,5

19,3

26,6

22,3

06,0

19,6

Não compareceu

250 2,0

1,5 2,0

2,5

Bianca de Amaral 1,9
Abreu
Taciane Corrêa
Pereira
Eduarda Leonardi
de Campos
Andrieíe Ferrando
Saccara
Nathaiie dos Santos
de Oliveira
Camila Furquin
Martins

2,5

1,8

2

1

2

1

:,3 i 1,5 1

,0

,5

,5

,8

,3

0,9

2,5

1,3

3,3

2,8

1,2

2,0

1,3

3,3

3,0

0,9

1,8

1,3

3,3

2,8

0,5

1,0

1,0

0,8

1,0

0,5

1,0

0,8

1,0

0,8

0,4

1,0

1,0

0,8

1,0

10,4

14,3

14,2

18,0

15,5

Não compareceu
2,5 2,5

2.0 1,5

1,5 1,5

2

2

1

,5

,0

,5

1,2

3,0

2,8

1,0

3,0

3,2

1,1

3,0

2,8

1,0

1,0

1,0

0,5

1,0

1,0

0,8

1,0

1,0

13,1

17,5

16,3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br / Facebook: @prefeiturasaochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAI FRANCISCO
DE ASSIS

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

38

39
40

41

42

43

44

i~45~
46

47
48

49
50

52

53
54

Vitória Dambroí dos
Santos
Anelise Franco
Soares
Eliane Elizabete
Martins Reginaldo
Marcelc Miller
Couceiro
Mareia Eli dos
Santos Pinto
Laura Carvalho
Pereira
Deborah da Siiva
Teixeira
Márcia Aparecida
Rodrigues dos
Santos
Raque- dos Santos
Teixeltc
Talita F estas Ramos
Larissa da Silva
Rodrigues
Gabrieíe de Moura
da Silva
Simone Rodrigues
Lucas
Tiago Una de Lima
Sabrina Ramos da
Rosa
Caroline Lançanova
Viero
Juliana Machado
Coro
Ana Circe Pinheiro
Nunes
Alexancra Silva de
Lima
l u ri Soa. ss Lemos
Luciele ivlaier
Conterá
Ingrid Corrêa Maier
Pedro Henrique
Paiva Larnberty
Ka rol i r, e Brink
Cassiana Cogo
Lunard;
Caroline Flores
Corrêa
Eriça Sirva Veiga
Andres, c- Vilanova
Pereira

2,0 2,0 2,0 1,8 1,7 1,8 1,0 1,0 1,0 14,3

Não compareceu
1,5

3,5

3,5

3,0

3,5

3,5

2,5
1,5

1,5

2,0

',4
2,8

4,0

3,5

3,8

fj A
vi, U

1,5

3,5

1,5

4,0

1,8

1,0

1,7

1,0

1,8

1,0

0,5

1,0

0,5

1,0

0,8

1,0

11,6

17,0

Não compareceu
4,0

3,5

3,5

3,5

2,5
1,5

1,0

2,0

1,5
2,5

4,0

3,5

3,8

3,3

3,0

2,0

3,5

3,5

2,5
1,5

1,1

2,0

1,4
2,0

4,0

3,5

3,8

3,3

2,3

2,5

1,2

3,3

2,6
3,6

2,0

3,3

1,5
3,0

4,0

3,8

3,5

4,0

2,3

2,0

0,7

3,2

2,5
2,8

2,0

3,2

2,0
3,2

4,0

3,7

3,7

4,0

2,4

2,0

1,2

3,3

2,6
3,6

2,0

3,3

1,8
3,0

4,0

3,8

3,7

4,0

1,8

1,7

1,0

1,0

1,0
1,0

0,8

1,0

0,8
1,5

2,0

1,5

2,0

2,0

1,5

1,5

1,0

1,0

1,0
1,0

0,7

1,0

0,8
1,5

2,0

1,5

2,0

2,0

1,8

1,7

1,0

1,0

1,0
1,0

0,8

1,0

0,8
1,8

2,0

1,5

2,0

2,0

22,6

19,9

16,6

23,3

18,2
17,5

11,9

18,8

12,0
21,3

30,0

26,3

28,5

27,6

Não compareceu
4,0

1,5
""'• C0,0

2,8
4,0

*• "**l

1 ç Ó

1,6

4,0

U
3,8

2,8
4,0

1,5

1,5
1,5

4,0

1,7
3,8

2,8
4,0

1,1

1,6
1,8

4,0

3,8
3,5

2,3
4,0

2,3

3,8
3,2

4,0

3,5
3,5

2,0
4,0

2,3

3,5
3,0

4,0

3,8
3,5

2,3
4,0

2,1

3,8
3,1

2,0

1,5
2,0

1,0
2.0

0,9

1,0
1,0

2,0

1,5
2,0

1,0
2,0

1,0

1,0
1,0

2,0

1,6
2,0

1,0
2,0

0,9

1,0
1,0

30,0

20,6
27,9

18,0
30,0

13,4

18,8
17,1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br / Facebook: {©prefeiturasaochicodeassis

882/j

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAI FRANCISCO

DE ASSIS

55

56

57

58

59
60

61

62
63

Yasmin Ramos
Caldeira
Juliandro Caldeira
Machado
Paola Ribeiro
Gonçalves
Sthephany Nicoli
Lopes Garcia
Kauane Naressi
Ana Pa UB Balbino
Vargas
Laiana de Rodrigues
Rodrigues
Claira A;res Marin
Ana Gizale Aives
Lunard;

2,0 2,0 2,0 1,9 2,1 1,9 1,0 1,0 1,5 15,4

Não compareceu
1,5

2,8

1,6
2,5

1,5

2,8

1,0
2,3

2,0 2,5

4,0
3,8

4,0
3,3

1,7

3,0

1,0
1,8

2,0

3,7
3,6

yO

4,0

3,0

3,0
3,8

3,8

3,5
4,0

4,0

3,0

3,0
4,0

3,8

3,5
4,0

4,0

3,0

3,0
3,5

3,8

3,7
4,0

1,0

1,0

1,0
2,0

2,0

1,5
1,5

1,0

1,0

1,0
2,0

2,0

1,8
1,5

1,0

1,0

1,0
2,0

2,0

2,0
1,5

19,7

20,6

16,6
23,9

23,9

27,7
27,2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNP): 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmín@bol,com.br /Facebook: @prefeiturasaoehicodeassis